3) Sequitur regestrum de miraculis curandisque variis infir
mitatibus hominum ad tumbam s. Kunegundis vota promittentium 
implentiumque. 1532— 1559. k. 232—239.

4) Ex manuscripto vetustissimo iri archivio illustrium et m a-. 
gnificorum dominorum Georgii et Pauli Rakociorum... regni Hun
gariae comitum etc. asservato haec descripta sunt. k. 240.

5) Następują wypisy o św. Kunegundzie z dzieł Kromera. 
Herborta, Sienińskiego i Skargi, k. 240—246.

Zeznania świadków podpisali sędziowie komisarze własnoręcznie 
do k. 121; po zeznaniach następujących zostawiono wolne miej
sce dla podpisów. Rękopism niniejszy, którego pierwszych kart 49 
mysze nieco uszkodziły, nabył dla biblioteki zakładowej śp. August
Bielowski r. 1847 od D. Zubrzyckiego.

124-L" Kodeks papierowy, pisany dwiema rękami w XVIII wieku; 
f!l fol.; k. 5 i str. 1220.

Annalium urbis Leopoliensis tomus extravagans, iuris publici 
et privati revolutiones in regno et contingentia, praesertim in pro
vinciis Russiae, ecclesiastica et civilia, bona et mala, prospera et 
adversa, casus et eventus varios variorum in variis rebus, personis 
et materiis enuntians, orbita temporum et fortunae rotatos, periodo
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autem satis rotunda antea perillustris admodum reverendi dominix 
Ioannis Thomae Iosephowicz, canonici cathedralis Leopoliensis evo
lutos, nunc cura et labore admodum reverendi patris, s. theologiae 
magistri et domini Valeriani Gruszczyński, definitoris provinciae, 
prioris conventus iunioris Leopoliensis Carmelitarum, in novum 
exemplar reproductos et ordinatos, cum additione indicis copiosi 
contentorum, ad calamum amanuensis religiosi eiusdem ordinis no- 
vitii porrectus pro usu Carmelitarum, ad eruditionem, notitiam et 
memoriam posterorum datus anno salutis nostra 1769, in eodem con
ventu generali iuniori Leopoliensi Carmelitarum A. R  0. 1614— 1700. 
k. 2—5; str. 1—1220.

I 25/j^Kodeks papierowy, pisany jedną ręką r. 1802; fol.; str. 91.
1) Codex archivalis civitatis metropolitanae Leopoliensis [id 

est Iosephi Bartholomaei Zimorowicz, consulis Leopoliensis, historia 
civitatis Leopoliensis ad annum 1633]. str. 1— 84.

2;) Fragmentum I. Ex scriptis Iosefowicz anno 1648 digna 
memoria excerpta de iis, quae facta sunt sub tempus invasionis 
Chmielnicianae. str. 85.

3) Fragmentum II. Elogia quatuor obsidionum civitatis Leo
poliensis ad arcum triumphalem per me [I. B. Zimorowicz] scripta, 
str. 86 — 87.

4) Fragmentum III. Relacya o potrzebie i tranzakcyi z Ta
tarami, która się odprawowała 25 Augusti pod Lwowem pod wsią 
Łysienicami a. d. 1675. str. 87—88.

5) Diarium belli et obsidionis а. 1676. str. 88—90.
6) Variantes et arduae lectiones atque omissiones, str. 91.

Na str. 90 znajdujemy następujące zapiski, odnoszące się do
niniejszego rękopisu: Praesens exemplar ex libro manuscripto per 
olim nob. et spect. Iosephum Bartholomaeum Zimorowicz, consulem 
Leopoliensem, congesto, antiquissimo in originali apud me existente, 
depromptum et cum eodem manuscripto, cui titulus „Codex archi
valis civitatis metropolitanae Leopoliensis“, confrontatum et verifi- 
catum fide mea iurata attestor, in cuius fidem manu mea propria 
me subscribo. Leopoli hac die 17 mensis Martii a. d. 1765. L. S. 
Ixt. Kupiński, apostolicus et officialis consularis Leopoliensis no
tarius mp.

Ego Gabriel Andreas Kasparowicz, protonotarius apostolicus, s. 
theologiae licentiatus, praesentes copias ex codice archivali civi
tatis Leopoliensis depromptas, per olim nobilem et spectabilem 
Iosephum Bartholomaeum Zimorowicz, consulem Leopoliensem, con
scripto , vidi, legi illasque de verbo ad verbum concordare cum 
suo originali hocce codice inveni. In quorum fidem manum meam 
cum sigillo apposui. L. S. Hac die Iovis, 30 mensis Maii a. d. 
1765. Idem qui supra mp. To wszystko pisał jeszcze przepisywacz. 
Następny przypisek innej jest ręk i:

Praesentem codicem ex apographo, quod anno domini 1765 ex 
originali transumptum et in archivo monasterii Leopoliensis ordi
nis s. Basilii M. ad aedes divi Georgii martyris diligenter asser
vatum fuit, per R. D. Stephanum Pietruszewicz, caes. regii semi
narii generalis Leopoliensis ritus Graeco-catholici alumnum,. descri
ptum legi, cum memorato apographo contuli, notabiliores variantes 
et arduas lectiones, quas sequens pagina exhibet, adnotavi illumque 
cum supra expresso apographo de verbo ad verbum concordare 
praesentibus fidem facio. Leopoli die 2 Ianuarii 1802. Ioannes 
Lawrowski mp., s. theologiae doctor, in universitate Leopoliensi 
historiae ecclesiasticae in lingua patria p. professor atque in C° R° 
seminario generali Leopoliensi studiorum praefectus. Umieszczone 
na następnej stronie variantes ręką Eawroskiego są pisane. Na 
samym końcu str. 90 czytamy jeszcze: Descripsit Stephanus Pie
truszewicz, alumnus caes. regii seminarii generalis Leopoliensis r i
tus Graeci.

І26І "'Kodeks papierowy, pisany różnemi rękami w XVII wieku 
'{i (z wyjątkiem k. II—III i str. 215—229, które z XIX 

wieku pochodzą), fol.; k.III; str. 229. Oprawa współczesna.
1) [ Barth. Zimorowic]: Series defunctorum consulum civitatis